
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“A. Avogadro” – “L. Da Vinci” 

Abbadia San Salvatore – Castiglione d’Orcia - Vivo d’Orcia 
Via Case Nuove,27 – 53021 Abbadia San Salvatore (SI) 

                                                                Tel.:  0577 778252 / 778890  –  C.M. SIIC81500V – C.F. 90013540522 
                                                                       E-mail: SIIC81500V@istruzione.it - siic81500v@pec.istruzione.it 
                                                                                                                         sito web: www.avogadro-vinci.edu.it 

 

 
 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CANDIDATURE COLLAUDATORI 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next Generation Labs – Realizzazione di Laboratori per le 
Professioni Digitali del Futuro 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-10993 
CUP: B24D23000350006 

TITOLO PROGETTO: LABORATORI 4.0 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2:  
Scuola 4.0 - Azione 2 - Next Generation Labs – Realizzazione di Laboratori per le Professioni 
Digitali del Futuro. 
Vista la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti del 28/10/2022 e del 
Commissario per l’amministrazione straordinaria del 27/03/2023 delibera n. 78;  
Visto il Decreto di riparto delle risorse in attuazione del Piano Scuola 4.0, n. 0000218 del 08(08/2022;  
Visto il Decreto relativo all’autorizzazione del Progetto dal titolo “Ambienti 4.0” con codice identificativo 
MACC1/3.2-2022-962 Azione 2, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 
164.644,23, che rappresenta la formale autorizzazione all’avvio delle attività, la cui conclusione è 
prevista entro il 31/12/2024;  
Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 approvato con delibera n° 72 del 
19/01/2023;  
Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza 
ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visti gli avvisi di selezione interna per l’affidamento dei diversi incarichi a personale interno alla scuola 
prot. nn. 1346 e 14347 del 03/10/2023 che fissava il termine di presentazione delle candidature alle ore 
24:00 del 09/10/2023; 
Considerato che è necessario nominare una commissione per la valutazione dei CV dei candidati che 
hanno presentato la candidatura; 
 

DETERMINA 
 
1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione del personale che ha presentato domanda di 
partecipazione al PPNRR di cui all’oggetto; 
2. di nominare, come componenti della commissione giudicatrice i signori: 
 
Presidente:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Grazia Vitale 
Commissario:  Dsga Cristina Tommasi Baldi 
Commissario:  Assistente Amministrativo Moira Calcagnetti 
 

mailto:SIIC81500V@istruzione.it
file:///C:/Users/Maria%20Grazia/Desktop/siic81500v@pec.istruzione.it




 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“A. Avogadro” – “L. Da Vinci” 

Abbadia San Salvatore – Castiglione d’Orcia - Vivo d’Orcia 
Via Case Nuove,27 – 53021 Abbadia San Salvatore (SI) 

                                                                Tel.:  0577 778252 / 778890  –  C.M. SIIC81500V – C.F. 90013540522 
                                                                       E-mail: SIIC81500V@istruzione.it - siic81500v@pec.istruzione.it 
                                                                                                                         sito web: www.avogadro-vinci.edu.it 

 

 
3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Cristina Tommasi Baldi; 
4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 
5. la presente vale anche come convocazione per il giorno 10/10/2023 alle ore 11:00. 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Maria Grazia Vitale1 

 

 

 
1Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

mailto:SIIC81500V@istruzione.it
file:///C:/Users/Maria%20Grazia/Desktop/siic81500v@pec.istruzione.it

